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Evrenin Dokusu - Brian Greene
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Evrenin dokusunu oluşturan uzay ve zaman... En gizemli kavramlar.
Uzay bir varlık mı? Neden zamanın bir yönü var?  ...
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Kozmos - Carl Sagan
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"Carl Sagan zamanımızın en parlak bilim adamlarından biridir... İçinde varlığımızı sürdürdüğümüz akıll  ...
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Evrenin Zarafeti - Brian Greene
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Bir şey keşfetmenin insanın yeni bir şey görmesi değil de bakışını biçimlendirmesi demek olduğu söylenir. E  ...
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Fizik Yasaları Üzerine - Richard Feynman
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1964 A. Einstein Ödülü ve 1965 Nobel Fizik Ödülü sahibi Profesör R. Feynman sadece fizik yasalarının bu günkü  ...
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50 Soruda Görelilik Kuramları - İbrahim Semiz
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Bilim ve Gelecek Kitaplığı 50 Soruda dizisi, bilimin temel kuramlarını ve kimi alanlarını, popüler ve temel düz  ...
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Zamanın Kısa Tarihi - Stephen William Hawking
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Zamanın Kısa Tarihi 1988 yılındaki ilk basımından bu yana geçen yıllar içerisinde bilimsel yazın alanında bir  ...
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Parçacık Fiziğine Giriş
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Temel fermiyonlar, leptonlar ve kuarklar, şimdiki bilgilerimize göre başka KgaA, 2008. ○ C. Burgess and G. Moore,  ...
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Fizikte Felsefi Kavramlar 1
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Fizikte Felsefi Kavramlar, bilimdeki ilerlemeleri, oluştukları tarihsel ve düşünsel ortamları göz önünde tutara  ...
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Fiziğin Evrimi - Albert Einstein
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Bilim & Fizik
 ...
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Fizik - Michael Brooks
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BÜYÜK SORULAR dizisi okurun gündemine tarih boyunca insanların aklını kurcalamış temel felsefi ve bilimsel sorun  ...
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“ Her şey vaktini bekler. Ne gül vaktinden erken açar. Ne güneş vaktinden erken doğar. Bekle senin olan sana gelecektir... ” ― Hz.Mevlana



 Kendine sor: Bir şeyle yüzleşmekten kaçınmak için televizyonu, telefonu veya bilgisayarı nasıl kullanıyorum? Sonraki
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